ПРАВИТЕЛЬСТВО fi ir 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Ь*ш) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017 года № 11

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 9 декабря 2013 года № 554 «Об утверждении Порядка

проведения ежегодного республиканского конкурса на звание «Самый

благоустроенный населенный пункт Удмуртской Республики,

район города Ижевска»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 9 декабря 2013 года №554 «Об утверждении Порядка проведения

ежегодного республиканского конкурса на звание «Самый благоустроенный

населенныйпункт УдмуртскойРеспублики,район города Ижевска» следующие

изменения:

1) в пункте 4 слова «Субсидии на организацию благоустройства

городских округов, городских и сельских поселений» заменить словами

«Содействие благоустройству населенных пунктов»;

2) в Порядке проведения ежегодного республиканского конкурса на

звание «Самый благоустроенный населенный пункт Удмуртской Республики,

район города Ижевска»:

а) в пункте 19 слова «Субсидии на организацию благоустройства

городских округов, городских и сельских поселений» заменить словами

«Содействие благоустройству населенных пунктов»;

б) пункт 20 изложить в следующей редакции:

«20. Премии выплачиваютсяв следующихразмерах:

участникамКонкурса I, II категории:

за первое место - 2 500 тыс. рублей;

за второе место - 1 800 тыс. рублей.

Участникам Конкурса III категории, занявшим с первого по третье места,

выплачиваются премии в следующих размерах:

за первое место - 1 500 тыс. рублей;

за второе место - 1 000 тыс. рублей;

за третье место - 700 тыс. рублей.

Остальным участникам Конкурса III категории, набравшим количество

баллов меньше, чем участник Конкурса III категории, занявший третье место,

выплачиваются поощрительные премии в следующих размерах (в порядке

убывания значений баллов):

500 тыс. рублей;

400 тыс. рублей.

УчастникамКонкурса IV категории, занявшим с первого по третье места,

выплачиваются премии в следующих размерах:

за первое место - 700 тыс. рублей;

за второе место - 600 тыс. рублей;

за третье место - 500 тыс. рублей.

Остальным участникам Конкурса IV категории, набравшим количество

баллов меньше, чем участник Конкурса IV категории, занявший третье место,

выплачиваются поощрительные премии в следующих размерах (в порядке

убывания значений баллов):

300 тыс. рублей;

200 тыс. рублей.»;

в) пункт 21 после слов «города Ижевска)» дополнить словами «и (или) на

приобретение специальной техники и оборудования для благоустройства

территорий городских округов, городских и сельских поселений».

Председатель Правит

Удмуртской Республи В.А. Савельев